

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE OPERATIVO DI ARIES N.

265 <sub>124 DD.</sub> 05

Area Fiere e manifestazioni - Determinazione di sottoscrizione contratto con Trieste Convention Center spa per l'utilizzo dell'area espositiva e dei servizi accessori necessari per la manifestazione Salone delle professioni e delle competenze 2024

Onere stimato per il 2024: € 25.300,00 (+ IVA)

CIG: B0B51A8A5D

## Il Direttore operativo,

vista la Delibera n. 2 dd 04/03/24 del Consiglio di Amministrazione di Aries scarl di medesima data denominata "Approvazione di un accordo ex art. 15 L 07/08/90 n. 241 per lo svolgimento da parte della Camera di Commercio Venezia Giulia dei servizi di committenza ausiliaria per la propria società in house Aries scarl nel quadro elle manifestazioni fieristiche "Olio Capitale 2024", "Triestespresso Expo 2024" e "Salone delle professioni e delle competenze 2024" e approvazione relativo accordo quadro Aries scarl e TCC – Trieste Convention Center";

ricordata la Determinazione del Direttore operativo di Aries n. 83 dd 07/03/24 denominata "Determinazione di identificazione RUP – Responsabile Unico di Progetto per le attività connesse alla realizzazione delle manifestazioni fieristiche Olio Capitale 2024, Trieste Espresso 2024 e Fiera delle Professioni 2024, con particolare riferimento al quadro procedurale connesso all'affidamento a Trieste Convention Center spa dell'utilizzo degli spazi espositivi che ospiteranno le manifestazioni nel corso dell'annualità 2024";

preso atto della Delibera n. 6 dd 10/10/24 del Consiglio di Amministrazione di Aries scarl di medesima data denominata "Rettifica Accordo Quadro ex. Art. 15 L. 07/08/1990 n. 241 tra la CCIAA Venezia Giulia e Aries scarl" nella quale l'accordo per l'espletamento da parte dell'Ente camerale di servizi di committenza ausiliaria a favore della Società, rettificato, all'Art. 3, sancisce come attività di competenza della Società la stipula e sottoscrizione dei contratti, nonché i loro successivi pagamenti;

tenuto conto della documentazione contrattuale fatta pervenire via PEC (prot 0002050 dd 05/12/24) da Trieste Convention Center spa – Viale Miramare, 24/2 34100 Trieste - P.IVA: 01303820326, per un importo totale stimato pari a € 25.300,00 (+ IVA) per l'utilizzo dell'area espositiva destinata alla manifestazione Salone delle professioni e delle competenze 2024 e dei servizi accessori, da tenersi nelle giornate del 09-10/12/24 a Trieste, suddiviso nelle seguenti voci (come da Allegato A della documentazione contrattuale):

- Spazi TCC per € 21.000,00 (+ IVA);
- Servizi TCC: per € 4.300,00 (+ IVA);

precisato come i sopraccitati "Servizi TCC" comprendano alcune voci per loro natura stimate e oggetto di quantificazione a consuntivo, ovvero: configurazione rete wifi, pulizie/sicurezza/antincendio e primo soccorso, arredi/allestimenti sale Illy e Ressel e Hall 27;

considerato il CIG B0B51A8A5D come da RDO 4139366 (2024) della CCIAA Venezia Giulia diretta all'operatore economico: TCC - Trieste Convention Center spa nello svolgimento dei suoi servizi di committenza ausiliaria;

ai sensi dello Statuto di Aries;

## determina

1. di procedere alla sottoscrizione della documentazione contrattuale fornita da Trieste Convention Center spa – Viale Miramare, 24/2 34100 Trieste - P.IVA: 01303820326, per un importo totale stimato pari a € 25.300,00 (+ IVA) per l'utilizzo dell'area espositiva e dei servizi accessori destinata alla manifestazione Salone delle professioni e delle competenze 2024.

L DIRETTORE OPERATIVO (dott. Patrizia Andolfațio)

M

DA /05122/